
UCHWAŁA NR XXX/364/17
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Brzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U.z 2016 r.poz. 2147,poz. 2260)  Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów najmu lokali położonych na parterze budynku przy 
ul. Sukiennice 2 w Brzegu, działka nr 154, arkusz mapy 4, obręb Centrum, dla której Sąd Rejonowy w Brzegu 
prowadzi księgę wieczystą nr OP1B/00034030/8, tj.:

1) lokalu biurowego nr 3 o powierzchni 18,57 m2, z dotychczasowym najemcą Opolską Wojewódzką 
Komendą OHP z siedzibą w Opolu, ul. Armii Krajowej 4, na czas określony do 31 marca 2020 roku,

2) lokalu biurowego nr 5 o powierzchni 11,90 m2, z dotychczasowym najemcą Martą Dąbrowską-Górecką, 
prowadzącą działalność gospodarczą pn. Biuro Geodezyjne Obsługi Nieruchomości INTERGEO, na czas 
nieokreślony,

3) lokalu biurowego nr 6 o powierzchni 11,33 m2, z dotychczasowym najemcą Judytą Łuszczyńską, 
prowadzącą działalność gospodarczą pn. WELLBIZ  na czas nieokreślony.

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów najmu, o których 
mowa w ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Brzegu

Barbara Mrowiec

Id: 22A6A3C6-12BE-4354-BC27-665FF6AFF35D. Podpisany Strona 1




